議案第９６号

   市道路線の廃止について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第１項の規定により、下記のとおり

市道路線を廃止することについて、同条第３項の規定により議決を求める。

  平成２３年６月８日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

    路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

D 第６３５号線

952

67

4

～

12

50

50

さいたま市南区沼影

一丁目１４３番地先

さいたま市南区内谷

六丁目３８３番４地

先

G 第２８１号線

44

00

3

00

さいたま市浦和区上

木崎一丁目４９５３

番１地先

さいたま市浦和区上

木崎一丁目４９５３

番４地先

G 第２８２号線

132

00

2

70

さいたま市浦和区上

木崎一丁目４９５３

番１地先

さいたま市浦和区上

木崎一丁目４８７５

番２地先

P 第３５１号線

1029

70

0

～

2

90

10

さいたま市緑区大字

高畑字新田８３番３

地先

さいたま市緑区大字

下野田字流１０５５

番１地先

P 第３５２号線

144

20

2

40

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１４７

番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１５５

番地先

P 第３５３号線

115

20

2

40

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１３１

番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１３８

番１地先

P 第３５７号線

99

40

1

～

2

80

40

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内６９番

１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内４０番

地先

P 第３５８号線

37

00

2

40

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内４１番

地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内３６番

地先

P 第３５９号線

132

10

3

30

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１２番

１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内３１番

地先

P 第３６０号線

128

50

2

40

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４７１

番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４７７

番地先

P 第３６１号線

153

20

1

80

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４８７

番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４９５

番地先

P 第３６２号線

145

00

2

10

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５０５

番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５１２

番地先

    路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

P 第３６３号線

150

00

2

10

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５２１

番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５２８

番１地先

P 第３７３号線

1795

00

2

～

3

70

60

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１２０番１地先

さいたま市緑区大字

大門字宮下３５１１

番１地先

P 第３７６号線

180

80

2

10

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９４

１番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９４

６番地先

P 第３７７号線

404

10

2

70

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５２１

番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９４

４番地先

P 第３７８号線

188

70

3

～

3

20

90

さいたま市緑区大字

下野田字家下７１１

番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９３

２番地先

P 第３９０号線

1121

70

1

～

6

20

00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４５２

番地先

さいたま市緑区大字

大門字内町４２１０

番３地先

P 第３９２号線

106

50

1

50

さいたま市緑区大字

大門字野原５０３１

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０３４

番地先

P 第３９６号線

100

30

2

70

さいたま市緑区大字

大門字野原５０３３

番２地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０１５

番地先

P 第４３１号線

152

00

6

～

13

00

00

さいたま市緑区大字

大門字野原４９３３

番４地先

さいたま市緑区大字

大門字野原４９３０

番５地先

P 第４３２号線

22

70

6

00

さいたま市緑区大字

大門字野原４５２９

番１地先

さいたま市緑区大字

大門字野原４９３０

番６地先

P 第５０７号線

97

40

2

70

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１４１番１地先

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１２４番地先

P 第５１０号線

460

10

2

～

2

40

70

さいたま市緑区大字

下野田字新道下６４

０番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９７

７番地先

P 第５１１号線

451

80

2

～

2

10

70

さいたま市緑区大字

下野田字家下 653番
1地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９６

５番地先

P 第５２０号線

83

00

4

00

さいたま市緑区大字

下野田字家下６９２

番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字家下６８６

番１地先

P 第５２１号線

82

00

4

00

さいたま市緑区大字

大門字宮下３９０４

番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字家下７０１

番１地先

１１３３７号線

14

24

1

82

さいたま市見沼区大

和田町一丁目６３０

番地先

さいたま市見沼区大

和田町一丁目６３２

番１地先

１１５８７号線

31

44

1

82

さいたま市見沼区大

字東門前字本村２０

３番地先

さいたま市見沼区大

字東門前字本村２０

５番地先

    路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

２１５７７号線

30

08

1

82

さいたま市見沼区大

字東門前字原３８７

番地先

さいたま市見沼区大

字東門前字原３７４

番２地先

３１５８１号線

79

60

0

91

さいたま市西区宮前

町７２３番地先
さいたま市西区宮前

町７１９番地先

３０９２４号線

406

97

1

～

4

82

00

さいたま市西区三橋

六丁目７３４番１地

先

さいたま市西区宮前

町１番地先

４０４１０号線

74

33

0

91

さいたま市西区大字

植田谷本字蓮田２１

９番１地先

さいたま市西区大字

植田谷本字蓮田２１

５番２地先

４１０５０号線

624

83

3

00

さいたま市西区大字

二ツ宮字平沼１４８

６番１地先

さいたま市西区大字

二ツ宮字大野１１４

６番地先

４１０５１号線

613

63

3

00

さいたま市西区大字

二ツ宮字平沼１４６

７番１地先

さいたま市西区大字

二ツ宮字大野１１９

７番地先

４１５１９号線

148

00

4

00

さいたま市西区大字

西遊馬字高木２３４

１番２地先

さいたま市西区大字

西遊馬字高木２３４

７番１地先

４０５７７号線

43

91

4

00

さいたま市西区大字

三条町字上敷３９３

番地先

さいたま市西区大字

三条町字上敷４００

番１地先

２ １ ０ ９ 号 線

207

41

2

～

4

00

20

さいたま市岩槻区大

字馬込字弐番２４７

番１地先

さいたま市岩槻区大

字平林寺字西３３９

番１地先

３１７５８号線

104

22

1

82

さいたま市西区大字

指扇字向１２６４番

地先

さいたま市西区大字

指扇字向１２７６番

地先